
ZARZĄDZENIE NR 0050.52.2020 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 15 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) i § 10 ust. 3 uchwały Nr XIV/117/19 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 
20 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2020 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XIV/117/19 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 20 grudnia 2019 roku, 
zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 0050.23.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 18 lutego 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.27.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 lutego 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.36.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 marca 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.43.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2020 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy polegających na zmianach planu dochodów 
bieżących, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy polegających na zmianach planu wydatków 
bieżących, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3) Rozdysponowuje się część rezerwy ogólnej w kwocie 5 000,00 zł i część rezerwy celowej na zarządzanie 
kryzysowe w kwocie 20 000,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

BURMISTRZ 
 
 

Piotr Łosoś 

Id: E097FA12-DCDF-4F65-9234-9B5C48F232D2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.52.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 kwietnia 2020 r.

Zmiana planu dochodów budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 88 388,00 88 388,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 88 388,00 88 388,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 88 388,00 88 388,00

Razem: 43 579 879,35 88 388,00 43 668 267,35

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E097FA12-DCDF-4F65-9234-9B5C48F232D2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.52.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 kwietnia 2020 r.

Zmiana planu wydatków budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 918 145,02 5 000,00 4 923 145,02

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 673 252,55 5 000,00 3 678 252,55

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 9 500,00 5 000,00 14 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 214 476,00 20 000,00 234 476,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 27 476,00 20 000,00 47 476,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 20 000,00 35 000,00

758 Różne rozliczenia 856 924,00 -25 000,00 831 924,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 846 924,00 -25 000,00 821 924,00

4810 Rezerwy 396 924,00 -25 000,00 371 924,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 118 245,00 88 388,00 206 633,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 000,00 88 388,00 98 388,00

3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 88 388,00 98 388,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 979 610,30 0,00 5 979 610,30

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 421 000,00 0,00 421 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 400,00 400,00

4260 Zakup energii 306 000,00 -400,00 305 600,00

Razem: 49 080 129,35 88 388,00 49 168 517,35

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E097FA12-DCDF-4F65-9234-9B5C48F232D2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 0050.52.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 kwietnia 2020 r.
w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2020 rok

Zmiana planu dochodów i wydatków budżetowych bieżących dotyczy działu:

854 Edukacyjna opieka wychowawcza, w którym zwiększa się o kwotę 88 388,00 zł dochody
i wydatki w rozdziale 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym, w związku ze
zwiększeniem planu dotacji celowych z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej
o charakterze socjalnym dla uczniów - zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty. Zmian
dokonuje się na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.74.2020.3 z dnia 1 kwietnia
2020 r.

758 Różne rozliczenia, w którym rozdysponowuje się część rezerwy ogólnej w kwocie
5 000,00 zł, z przeznaczeniem na finansowanie zwiększonych wydatków dotyczących kosztów
postępowania sądowego i prokuratorskiego (Dział 750, rozdział 75023, paragraf 4610). Wydatki te dotyczą
opłat sądowych od wniosków Gminy o wpis hipoteki przymusowej na nieruchomościach stanowiących
własność dłużników Gminy.

W tym samym dziale rozdysponowuje się część rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe w kwocie 20
000,00 zł, z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków związanych z podjętymi, niezbędnymi działaniami
dotyczącymi zagrożenia wirusem SARS-Co V-2, w celu zapobiegania, przeciwdziałania i zwalczania
COVID-19 (zakup środków dezynfekujących, maseczek ochronnych, rękawic ochronnych inne).

Pozostałe zmiany mają charakter przesunięć w ramach działu, w celu właściwej realizacji budżetu.

Id: E097FA12-DCDF-4F65-9234-9B5C48F232D2. Podpisany Strona 1




